ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

PALÁCIO VEREADOR MANOEL RIBEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBIARA

Ofício nD 067/2024
A Sua Excelência o Senhor
Leandro Teixeira Vieira
Prefeito Municipal
Corumbiara-RO

Assunto: Encaminhamento Prestação de Contas da Câmara Municipal do mês de abril de 2024.

Senhor Prefeito

Venho por meio deste cumprimentar a Vossa Excelência e me sirvo do presente para
encaminhar a Prestação de Contas da Câmara Municipal do mês de abril de 2024.

Na certeza de vossa atenção e pronto atendimento, antecipamos nossos sinceros
agradecimentos,

Atenciosamente;

Corumbiara-RO, na data certificada pela assinatura eletrônica.

Sidnei dos Santos Moura
Presidente da Câmara

Biênio 2023/2024

Câmara Municipal de Corumbiara. Av. Itália C. Franco, n 2018, Centro, Corumbiara RO. CEP: 76.995-000. Tel.: (69) 3343-2367

A 5,MP,,5 Documento assinado eletronicamente por Sidnei dos Santos Moura, Vereador Presidente, em
FI É::+'i 08/05/2024 às 12:17, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art. 18 da Resolução nc’ 007 de
38888:8@/

ig A autenticidade deste documento pode ser conferida
informando o ID 19165 e o código verificador C091C50F.

no site transparencia.corumbiara.ro.leg.br:5659,

Docto ID: 19165 v1

PREFErFURA MUF«CIPAL DE

Doal171er&)

Ofício 67 de 08/05/2024. assinado na forma da Resolucão n'’ 007/2020 íID: 19165 e CRC: C091 C50F\.

ii;IEijliii

ESTAÇÃO DE CONTAS MENSAL

CAMARA MUNICiPAL DE
AL

CORUMBIARA
ABRi1/2024

PREFEiTURA MUNIC;iPAL DE CORUMBiAR+\ FiO

Docun@1%) PLÜgkiab cb acordo coni o

no ©rri

a
!E

0
0Zu)
0r-
0
F)

8'

;l; ; :1g

ch)
8)R) gg},

6H1

! ! ! ! ! !
n! ! ! ! i; 0080 oo a) =>

8 8 E 9
_cn .(n _cn Sí _L _3 _tJ _3 8 +EX

}}}}gi jNf: 8 1:: :8: :g :g2 :g ::â â :: 9 g 8 g ig: gi 1:: q É
E X 8 -3 -bg {3 -E-y'g -8 -g -}B -8 ':g -8 -8'8 -8 -8

882 : O ã à & O - O4 g gg : Q b,>
aI cn cnA + +888 é B 8888h> bo NA d d o o o
b -Jb lb tD kp "(» -o -o1 -oN N) NA + + 0 00

!!§§êÉ!;;

8: â +6i

gg
8 É3 E>e

-ei -8 -8 -8\1 A 1:1

g
g

-8 }8 wB wEBat00 0101 a1cn : $ -; s

i

> a) CD >

}3

HDD HDD

18

(0

0
300

g
FrI

8
00

a aié B 88883cn <» cn ç» <,>

8 bB É

R)+h + 5)

ar
c1)g i 8 H;

b-o -o -o X)ooooo

!cS

CO

(D

f)
;0
()

k
FrI

00
00

2
--- 1
Da
>

0"TI
(f)
(n

1:: : ii-88 -gigi

: -8 -8-8

E }{ 8 p !9 Fato !a gl ç» gg Sn

g 8888 ! ê ã 1 8

+8 +8

a 888 E É !?
rr'r IA)

N) {\) h) AAA

b e k 9 8 8 g8 8 8818 8 g:

g 8888 By 15: 53

B -8 ’Sg 39-3 bd -g

g g g 3gF g 8 g 8 g
É -8 -8 -8 -8 -oo -R -g) k

%3

g)

(D

()
100
8
8
m
co
00
00

> > > c/> w > > a> a> > >

0 000 00

! ! gi !

=

8

!!{} g

: 3

28 gR $ 88 g gg 8 $ $ 8
8 -gR }ia -2 38 -à hã 1 }8 -8 -8q-2

o K
0 00

c) E

3:

ê,2
i

ai à

aQ 88

[9

: : : { { ! ! g g 8
g gg;1

3: : S :g
'0> q8 e 8 8

99)-0)

80

qq 88 VI

g 8 g 2 g É

ê 8 g 8
-8 8 8 8 8 3 oo ’#bI1E; 1::::3

s::qIe 9}

1 +g : g;

8 8 8 g 8 s t(\3

! ! ! ! : 5 i
:g :8

F)
1l1

c)

0
0
20
C
=

00

$

E
CD0
al
CD

a)
ar

al
CD

N)0
N)A

gE g â â â N 83 g 81 glié N = + b? A h h ó h 9 @ h h3 IRã
8 g1 8 â 2 g 2 EB 8 q1 6 8 g 811-

c)
t\)

b Mb M& b 1\b) 1S) (71

dOdô bbb bbb88 8 8888 8 83 8
-8 -S -8 -8 -8 -8 -8 -g-8 -q É -8 -9 -888 -8 -8 -8 -8 -8 -gR 8

8 é g 6 1 g g 2 g = sea!N) 0 AO
i :8:: 8 1::: 18 k É::o crIO (n (n (ntn gig gig g gg É 8 g 8

rn
6300
rD-

()03
8
cn

,-

d

cf)

0
2
CDa0
8
In

c/)
a)a0
>

rD

Õ'
6

0
ael
0
6

0
CDcr
a

=

9
3
CD

a

0
CD

fDal
0
1

()
rDal
0
rD
tn

-8 -8 -8 88 -8 -8 -8 8 'g -g -8 88 8 g g -1 lg f8

Q
n

g

c)

a

i
à

gl

9

5

D

8
rn
(D

1:

::0)

ji;}@;ÊiT:
! !! !! {i :{ ii É
1 13 I J v

gg

::: 1:

A àP

88

3
B0
8

gc

à
$

gl
0
20

§)

8i
9

i
8

#

g
8

é
ê3
ar

3
b
.rD

gF

ãÉ

rd

8
D
8

0

E)

8

§

8

Q
CD

G)

s)

8
6
8

R)

6

(0

b
g

'F

g
g

X

é

()
>

=

>

10
>

=C
Z
Õ

g
00
20C
g
00
5
30
>

D
10
rn

{

0
0
rn
()0

1

>

VI
cn
2
>

-1e

8
rnr
m4
81Z
ã
>

v)

2q
rn
20
IR
Ub
cri
g
0
(0

8
cr)
G
Zd0
cn

8
30
C
=

00
5
20
>

8

0g
BF

E
+

N)

3)

0
8
qr

2
Jb

X
5)

i b :

D
CD

ug

81

ig
8

01
01
>

aD0
1>0ai
01
CA)

m00
a)
00
cd
()
rn
00la
>

rn
01
bI
m
-xl

m0
Da0
()
TI
m
?;
cP)
01
aD
FO
]>
TIa
00
()
>

()
TI
00
rn
00
h)
0)
>

CA)
h)
a
rI
>

00

()
a)
00
00

0xI

R()
a)xI
+

()
010a
ai
10

a)
bI
CD0
CD
000
CD
m

al
CD

()
03a
111

7)
0

R

8
r\)
Jb

99 2

f) E a
ã
8

{;gÊ};
L®ã

00

0
6
b)1
0

0
00

6
ro0
l\)
A
h)
é
co

1\)

TI

a)
FI
a)()
a)
0

8
8
91

8
E
I\)
b
aI

CA)

! ! ! !
; B IÊ-

71

6E
>

0
>

g
?a
>r
00
000C
=

m2
8
fnr
md
20
(1>2
6
0

g 8
braD
=h I

el
CD

0
03
C
3
='
ar

3

()
CD3
8